
茨城東高校スクールバス時刻表.・回数券料金表

令和２年度（2020年度）
令和２年4月1日改訂

停車場所
片道
料金

通過
時間 停車場所

片道
料金

通過
時間 停車場所

片道
料金

通過
時間

浜田北 560 7:13 けやき台 560 7:00 小川北中前 560 7:10

柳町一丁目 560 7:15 一里塚 560 7:07 小川文化センター 560 7:20

水戸駅南口 560 7:25 一里塚下西 510 7:08 小川南中 560 7:22

元吉田北 560 7:28 ローソン吉沢 510 7:09 玉里総合支所 560 7:28

山縣産婦人科 510 7:31 車検場入口 460 7:10 モービル 560 7:33

緑中入口 510 7:39 吉沢中央 460 7:11 友部整形 560 7:35

千波 510 7:43 県自校前 460 7:13 南台郵便局 560 7:39

県庁南 460 7:46 ケーヨーＤ２ 460 7:17 カメラのキタムラ 560 7:40

平須十文字 460 7:49 免許センター前 460 7:21 石岡駅東口 560 7:45

明光台団地 460 7:53 タコハウス前 410 7:23 東小前 560 7:48

大戸小学校 410 7:55 上石崎 410 7:28 しまむら石岡 560 7:53

ヤクルト長岡 360 7:57 海老沢 360 7:30 竹原郵便局 460 7:57

小鶴西 360 7:59 舟木郵便局前 510 7:40 中野谷北 460 8:00

鉾田北中前 510 7:42 堅倉中央 410 8:03

茨城東 8:15 上冨田 460 7:44 小美玉市役所 360 8:07

菅野谷 460 7:47

紅葉北 410 7:53 茨城東 8:15

上吉影 410 7:54

コメリ上吉影 360 7:57

茨城東 8:17

・運行コースは，乗車生徒がいない場合等により変更になるケースがあります。

・詳細な停車場所については，申込時にバス会社担当まで問い合わせ願います。

・茨城･鉾田コースの「舟木郵便局前～コメリ上吉影」は令和３年３月３１日までの運行となります。

水戸コース 茨城・鉾田コース 石岡コース


